

РОЗГЛЯНУТО _____

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням виконкому

від 25.01.2023 № 61

(найменування комісії або робочої групи, яка розглянула фінансовий план)

ПОГОДЖЕНО:

Заступник міського голови за напрямом



Світлана ПАЦКО

(ініціали та прізвище)



Анатолій ВЕРШИНА

(ініціали та прізвище)

20 р.

			КОДИ
Підприємство	КП «Спеціалізована Агенція Ритуал» ПМР	Рік	2023
Організаційно-правова форма	комунальне підприємство	за ЄДРПОУ	33796174
Територія	Дніпропетровська обл., м. Павлоград	за КОПФГ	150
Орган державного управління	Павлоградська міська рада	за КОАТУУ	121240000
Галузь		за СПОДУ	01007.
Вид економічної діяльності	ритуальні послуги	за ЗКГНГ	97600
Одиниця виміру	тис. грн.	за КВЕД	93.03.0
Форма власності	комунальна		
Чисельність працівників	36 осіб		
Місцезнаходження	51400, м. Павлоград, вул. Харківська, 23		
Телефон	08 066 04 44 993		
Прізвище та ініціали керівника	Андрій ДУБОВСЬКОЙ		

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2023 рік

Основні фінансові показники підприємства								
I. Формування прибутку підприємства								
	КОД рядка	ФАКТ 2021 року	Фінансов план 2022 року	ПЛАН 2023	У тому числі			
					I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал
ДОХОДИ								
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)(господарська діяльність)	001.	4576,0	3600,0	6660,0	1332,0	1665,0	1665,0	1998,0
податок на додану вартість	002.	172,6	200,0	180,0	36,0	45,0	45,0	54,0
акцизний збір	003.							
Інші непрямі податки (розрахувати)	004.							
Інші вирахування з доходу (розрахувати)	005.							
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	006.	4403,4	3400,0	6480,0	1296,0	1620,0	1620,0	1944,0
Інші операційні доходи (бюджетне фінансування)	007.	3872,3	4109,9	5500,3	1216,8	1663,9	1657,5	962,1
Дохід від участі в капіталі (розрахувати)	008.							
Інші фінансові доходи	009.							
Інші доходи (оренда, дохід від безоплатно отриманих активів, амортизація)	010.	92,9	0,0	110,0	27,5	27,5	27,5	27,5
Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій)	011.							
Усього доходів	012.	8368,6	7509,9	12090,3	2540,3	3311,4	3305,0	2933,6
ВИТРАТИ								
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (розрахувати)	013.	3570,5	5165,3	5818,6	1301,6	1602,4	1366,2	1548,4
Адміністративні витрати, всього, в т.ч.:	014.	1741,4	1824,4	1640,7	335,5	455,5	469,5	380,2
витрати, пов'язані з використанням службових автомобілів	014/1	16,3	87,5	10,0	2,5	2,5	2,5	2,5
паливе та мастильні матеріали	014/2	22,7	95,0	100,0	25,0	25,0	25,0	25,0
витрати на консалтингові послуги	014/3							
витрати на страхові послуги	014/4	1,4	10,0	3,0	3,0	0,0	0,0	0,0
витрати на аудиторські послуги	014/5							
Інші адміністративні витрати (розрахувати)	014/6	1701,0	1631,9	1527,7	305,0	428,0	442,0	352,7
Витрати на збут	015.	73,5	55,0	1,0	0,2	0,2	0,3	0,3
Інші операційні витрати (розрахувати)	016.	2875,5	0,0	4512,0	902,4	1228,0	1378,0	1003,6
Фінансові витрати	017.							
Втрати від участі в капіталі (розрахувати)	018.							
Інші витрати (розрахувати)	019.	10,9	400,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Податок на прибуток від звичайної діяльності	020.	17,4	20,0	21,2	0,1	4,5	16,4	0,2
Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки)	021.							
Усього витрати	022.	8289,3	7464,7	11993,5	2539,8	3290,6	3230,4	2932,7
Фінансові результати діяльності:								
Валовий прибуток (збиток)	023.	832,9	-1765,3	661,4	-5,6	17,6	253,8	395,6
Фінансовий результат від операційної діяльності	024.	14,7	465,2	8,0	-26,9	-2,2	63,5	-26,4
Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування	025.	96,7	65,2	118,0	0,6	25,3	91,0	1,1
Частка меншості	026.							
Чистий прибуток (збиток), у тому числі:	027.	79,3	45,2	96,8	0,5	20,8	74,6	0,9
прибуток	027/1	79,3	45,2	96,8	0,5	20,8	74,6	0,9
збиток	027/2							
II. Розподіл чистого прибутку								
Відрахування частини прибутку до місцевого бюджету: (30%)	028.	23,8	13,6	29,1	0,2	6,2	22,4	0,3
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого)	029							
Розвиток виробництва:	030							
у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД								
Резервний фонд	031							
Інші фонди (розрахувати)	032							
Інші цілі (розрахувати)	033							
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітної періоду	034							

III. Обов'язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів								
Сплата поточних податків та обов'язкових платежів до бюджету, у тому числі:	035	190,0	220,0	201,2	36,1	49,5	61,4	54,2
податок на прибуток 18%	035/1	17,4	20,0	21,2	0,1	4,5	16,4	0,2
акцизний збір	035/2							
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	035/3	172,6	200,0	180,0	36,0	45,0	45,0	54,0
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за	035/4							
Погашення податкової заборгованості, у тому числі:	036							
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті у поточному році до бюджету:	036/1							
до державних цільових фондів	036/2							
неустойки (штрафи, пені)	036/3							
Єдиний соціальний внесок	037	982,1	1058,4	1060,0	265,0	265,0	265,0	265,0
Інші обов'язкові платежі, у тому числі:	038	861,5	986,2	990,0	246,0	248,0	248,0	248,0
місцеві податки та збори	038/1	861,5	986,2	990,0	246,0	248,0	248,0	248,0
інші платежі (розшифрувати)	038/2							

Директор КП «Спеціалізована Агенція Ритуал» ТМР



Андрій ДУБОВСЬКОЙ